
２０２０年１０月１日 

 

 

お 客 様 各 位 

 

渡 島 信 用 金 庫 

 

店舗統廃合のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび当金庫「南茅部支店」は、２０２１年１月１５日（金）の営

業終了をもちまして、「鹿部支店」に統合させていただくことになりました。 

現在「南茅部支店」において、ご利用いただいておりますお客様のお取引に

つきましては、２０２１年１月１８日（月）以降、｢鹿部支店｣にて引き続きお

取扱いさせていただきますので、ご了承くださいますようお願い申し上げま

す。 

 なお、「南茅部支店｣の店舗統合に際しましては、お客様へのご迷惑を最小限

に止めますよう準備を進めておりますが、一部のお取扱いにつきましては、お

客様にお手続きいただく場合もございます。 

つきましては、｢ＦＡＱ｣に詳しくご案内させていただいておりますので、ご 

理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 また、疑問な点などございましたらご遠慮なくお取引きの店舗、またはお近 

くの店舗にご照会くださいますようお願い申し上げます。 

 永年にわたり「南茅部支店」に対しまして、ご愛顧を賜り深く感謝申し上げ

ますとともに、引き続き、｢鹿部支店｣に対しましても倍旧のお引き立てを賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

                               謹 白  

 

  


